(~'iiRÃ~ÜNICIPAl-DEVOTORANW,
J "iJ~:3·TO I

PREFEITURA MUNICIPAL DEVO~QRi
"CAPITAL DO CIMENTO" !" :~. , .

ESTADO DE SÃO PAULO ~"- .' Pr
<~'" .~,

Of. 0344/25 - CMV

Votorantim, 30 de abril de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 068/25, datado de 15 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n° 098/25, de autoria do nobre Vereador Adeilton

Tiago dos Santos, apresentado durante a 113 Sessão Ordinária, da 13 Sessão Legislativa, da 153

Legislatura, realizada em 15 de abril de 2025, temos a informar que a Secretaria de Mobilidade

Urbana, já está iniciando tratativas junto ao Detran/SP, para localização de um espaço que atenda aos

munícipes e a comissão de prova dando melhor qualidade no atendimento dessa requisição

apresentada pelo nobre Vereador..

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHATO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.